
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 13:20:06

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NEDIS WIFIZBT10WT

Cena celkem: 822 Kč
 (bez DPH: 679 Kč)
Běžná cena: 904 Kč
Ušetříte: 82 Kč
Kód zboží: DAZNED1054
Part No.: WIFIZBT10WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WIFIZBT10WT

Chytrá brána Nedis SmartLife Gateway propojí až 50 Zigbee nebo Bluetooth zařízení s vaší chytrou
domácností. Díky přímému připojení k Wi-Fi nepotřebujete ethernetový kabel a můžete bránu umístit kdekoliv v dosahu
vaší bezdrátové sítě.

Technologie Zigbee 3.0 zajišťuje okamžitou komunikaci s minimální spotřebou energie, což je ideální pro malé bezdrátové
senzory, které mohou fungovat roky na jednu baterii. Všechna připojená zařízení se zobrazí v aplikaci SmartLife, kde je
můžete jednoduše integrovat do automatizací, jako by byla přímo připojena k Wi-Fi.

Brána se vyznačuje kompaktním a štíhlým designem s rozměry pouhých 60 × 60 × 15 mm, díky čemuž se nenápadně
začlení do jakéhokoliv domácího prostředí. Napájení přes USB-C zajišťuje snadnou instalaci prakticky kdekoliv.

Připojte až 50 Zigbee nebo Bluetooth produktů k jediné bráně
Zigbee 3.0 podporuje okamžitou komunikaci s minimální spotřebou baterie
Integrace do aplikace SmartLife umožňuje kombinovat produkty Nedis Zigbee s jakýmkoliv produktem SmartLife
Snadné nastavení s postupnými pokyny prostřednictvím aplikace SmartLife
Kompaktní a tenký design s rozměry 60 × 60 × 15 mm se hladce začlení do jakéhokoliv domácího prostředí
Uživatelsky přívětivé rozhraní usnadňuje správu zařízení
Robustní pokrytí signálem zajišťuje spolehlivé připojení v celé domácnosti
Napájení přes USB-C s 1 m dlouhým kabelem

Výhody technologie Zigbee 3.0
Zigbee je energeticky úsporná alternativa k Wi-Fi, která umožňuje okamžitou komunikaci s minimální spotřebou baterie. To



je ideální pro malé bezdrátové senzory, které mohou fungovat roky na jednu baterii.

Snadná integrace do chytré domácnosti
Po instalaci brány v aplikaci Nedis SmartLife se každé připojené zařízení zobrazí v aplikaci, což vám umožní je
bezproblémově integrovat do vašich automatizací. Můžete kombinovat zařízení Zigbee s ostatními produkty SmartLife,
vytvářet scény a automatizace, které se spouští na základě času, přítomnosti, nebo jiných podmínek.

Kompatibilita a podpora
Brána je kompatibilní s operačními systémy Android a iOS, což umožňuje ovládání z prakticky jakéhokoliv chytrého telefonu
nebo tabletu. Díky podpoře Bluetooth a Zigbee 3.0 můžete připojit širokou škálu zařízení různých výrobců, které podporují
tyto standardy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 60 × 60 × 15 mm
Hmotnost: 46 g
Barva: bílá
Podporované bezdrátové technologie: Bluetooth, Zigbee 3.0
Materiál: plast
Typ napájení: USB-C
Délka napájecího kabelu: 1 m
Vstupní napětí: 5 V DC
Vstupní proud: 5 A
Frekvenční rozsah vysílání: 2412–2472 MHz
Maximální vysílací výkon: 20 dBm
Počet podporovaných zařízení: 50
Aplikace dostupná pro: Android, iOS
Rozsah provozní teploty: -10 až +50 °C

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

